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Open Source Days
Når Open Source Days om to uger åbner dørene til den største open source konference i 
norden er det i nye lokaler der giver plads til over 60 foredrag på to dage og 25 udstillere 
med nyheder og løsninger indenfor Linux, BSD, og UNIX generelt. Der er masser af guld og 
ny viden i dette års bedste open source konference – Open Source Days 2008.

Virtualisering er ikke længere et buzzword. Det er nu virtualiseringsteknikkerne kan 
benyttes i firmaerne. Der er mange aktører, og en hel del af udviklingen foregår som open 
source. Fredag d. 3 oktober byder på to virtualiseringsforedrag. Kris Buytaert gennemgår 
historien om virtualisering på x86-platformen og ser på muligheder fra Xen til KVM. SUN 
Microsystems frigiver inden for ganske kort tid xVM server, og på Open Source Days vil Jens 
Nyrup-Jensen fra SUN fortælle om og demonstrere xVM.

Linux er for alvor rykket ind i Hollywood. Men hvordan blev et gratis operativ system det 
foretrukne i et så kommecielt område som filmindustrien? Open Source Days har sikret to 
foredrag direkte fra Hollywood. Robin Rowe og Gabrielle Pantera er begge 
manuscriptforfattere og filmproducenter. På Open Source Days fortæller de historien om 
Linux i Hollywood i et medrivende foredrag. Yderligere demonstreres Cinepaint – 
erstatningen for Adobe Photoshop. 

Hanne Vilmann fra Konferencegruppen glæder sig til at se konference rykke ind på IT-
Universitetet. ”Jeg ved også at udstillerne glæder sig” siger hun og fortsætter: 
Forgængeren, Linuxforum, løb tør for plads, så vi var glade da muligheden for at benytte IT 
Universitetet dukkede op.

Claus Lavdal fra Mergeit udtaler: Vi deltager på konferencen, fordi Open Source Days er 
den førende fagmesse inden for vores fagområde. Endvidere er open source på alle måder 
vores kernefelt. Det er det, vi i hele vores virksomhedsstruktur brænder for, og det er 
afgørende for os at være til stede der, hvor Open Source miljøet mødes og barsler med ny 
viden, nye tanker og ideer.

Hvor og Hvornår?
Open Source Days afholdes fredag d. 3. oktober og lørdag d. 4. oktober på '

IT Universitetet 

Rued Langgaards Vej 7 

2300 Copenhagen S. 

Billetter kan købes på http://www.opensourcedays.org/2008/registration/

Yderligere information
Hanne Vilmann, Konferencegruppen: mail: hanne@opensourcedays.org, 
tel: +45 4087-8985

Open Source Days's logo kan downloades fra http://opensourcedays.org/2008/media/
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